



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Relax Nordic ApS

Niels Bohrs Vej 17F, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 80 12 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Relax Nordic ApS Niels Bohrs Vej 17F Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 80 12 20 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Holm Nielsen, Direktør Allan Østergaard Madsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med husholdnings- og boligudstyr, bortset fra elektriske apparater, via internettet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.929 t.kr. mod 3.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.084 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har udviklet sig som ventet. Der er i året indgået nye aftaler omkring afsætning til andre markeder, hvilket forventes at bidrage positivt til den fortsatte udvikling. Ledelsen forventer på den baggrund et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.928.993	3.098.019
1 Personaleomkostninger	-3.920.641	-2.377.294
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.422	-47.025
Andre driftsomkostninger	-4.250	0
Andre finansielle indtægter	22.454	27.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533.496	-538.811
Resultat før skat	1.391.638	162.305
Skat af årets resultat	-307.647	-33.525
Årets resultat	1.083.991	128.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.083.991	128.780
Disponeret i alt	1.083.991	128.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	335.543	61.009
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>335.543</u>	<u>61.009</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.023	118.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.023</u>	<u>118.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>709.566</u>	<u>179.388</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.725.467	8.497.738
Forudbetalinger for varer	4.026.086	364.194
Varebeholdninger i alt	<u>10.751.553</u>	<u>8.861.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.997	377.073
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.634
Andre tilgodehavender	455.185	113
Periodeafgrænsningsposter	24.866	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.048</u>	<u>397.820</u>
Likvide beholdninger	<u>464.427</u>	<u>653.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.340.028</u>	<u>9.912.856</u>
Aktiver i alt	<u>13.049.594</u>	<u>10.092.244</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.628.906	1.544.915
	Egenkapital i alt	<u>2.668.906</u>	<u>1.584.915</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.000	8.159
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>8.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.799.376	5.642.098
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.799.376</u>	<u>5.642.098</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	848.000	828.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.187	153.155
	Gæld til associerede virksomheder	1.203.060	0
	Selskabsskat	167.806	0
	Anden gæld	3.057.259	1.875.917
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.555.312</u>	<u>2.857.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.354.688</u>	<u>8.499.170</u>
	Passiver i alt	<u>13.049.594</u>	<u>10.092.244</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.544.915	1.584.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.083.991</u>	<u>1.083.991</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.628.906</u>	<u>2.668.906</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.574.163	2.349.544
Pensioner	246.964	0
Andre omkostninger til social sikring	28.017	17.702
Personalemkostninger i øvrigt	71.497	10.048
	3.920.641	2.377.294
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	533.496	538.811
	533.496	538.811
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	81.346	0
Tilgang i årets løb	305.556	81.346
Kostpris 31. december 2024	386.902	81.346
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.337	0
Årets afskrivninger	-31.022	-20.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-51.359	-20.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	335.543	61.009
4. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
		Langfristet gæld 31/12 2024
Kreditinstitutter i øvrigt	5.647.376	848.000
	5.647.376	4.799.376

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.400 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 5.647 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374
Immaterielle aktiver	335

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	296
Andre eventualforpligtelser	364
Eventualforpligtelser i alt	660
